
Tilmeld dig her senest 

mandag den 16. august

Program og praktisk information opdateres løbende. 

Antallet af pladser er begrænset. 

I december 2019 besluttede et flertal af Folketingets partier at gennemføre et 

lovindgreb mod de såkaldte kviklån. Nye rentelofter og forbud mod markeds-

føring af forbrugslån i forbindelse med spil/betting skulle sikre et mere trygt og 

ansvarligt forbrugslånemarked, hvor unge og udsatte ikke fristes af aggressiv 

markedsføring og fanges i uoverskuelige gældsfælder. 

Et år efter lovens ikrafttræden inviterer Forbrugerrådet Tænk og TrygFonden 

til debat om kviklånsloven foreløbige effekt på det danske forbrugslånemarked: 

I hvilket omfang er de politiske intentioner om bedre forbruger-

beskyttelse, som lå bag lovindgrebet mod kviklån, blevet indfriet?

Vi indbyder centrale interessenter, myndigheder, partiernes ordførere, repræ-

sentanter for långivere, forbrugere og låntagere til at debattere, om forbrugerne 

og udsatte borgere er bedre beskyttet mod overgældsætning, og om kvaliteten 

af kreditværdighedsvurderingerne er forbedret.

Indlæg fra

 Simon Kollerup Erhvervsminister

 Christina Toftegaard Nielsen Forbrugerombudsmanden

 Ulrik Nødgaard Direktør, Finans Danmark 

 Mikkel Winston Bestyrelsesformand, Dansk Kredit Råd

 Christian Brandt Direktør, Finans og Leasing 

 Anja Philip Formand, Forbrugerrådet Tænk

Herefter panelsamtale mellem Folketingets partiers ordførere med input fra 

deltagere og oplægsholdere, modereret af Dorte Fals, journalist og tidligere 

vært på DR-programmet Kontant. 

Til sidst afsluttende bemærkninger fra Rie Odsbjerg Werner, adm. dir. for Tryg-

hedsgruppen.

Kviklånslovens første år: 

Et forbedret forbrugslånemarked?

Forbrugerrådet Tænk og TrygFonden inviterer til debat onsdag den 25. august kl. 13-15 
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Debatseminaret afholdes på IDA Conference, Kalvebod Brygge 31, 1780 København V
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Offentligt
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